[image: Gerb-ch]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĔ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧ САЛИ
ПОСЕЛЕНИЙĔН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

Алманч сали

2012ç.08.29  № 51

	 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛМАНЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   с. Алманчино

29.08.2012 г.  № 51

	Об отмене постановления главы администрации Алманчинского сельского поселения Красноармейского района от 13.12.2005 года №6 «Об утверждении порядка предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджета Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»

Во исполнение протеста прокуратуры Красноармейского района и приведения нормативно правовых актов администрации Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики требованиям федерального законодательства администрация Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление главы администрации Алманчинского сельского поселения Красноармейского района от 13.12.2005 года №6 «Об утверждении порядка предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджета Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня принятия.

Глава Алманчинского сельского поселения
Красноармейского района Чувашской Республики                                    В.В. Долгов

[bookmark: _GoBack]
image1.png